emetiri	Op. 6. 5	est virtutis perferre mala	6. 9. 22
emotæ mentis homo	I. 4. 3. not.	est in arcanis S. litterarum	7. 15. 1
emotæ mentes hominum	4. 27. 2	i. e. <i>continetur</i>	7. 14. 7
endo, in, antiq. 1. 8. 11. not. 5. 9. 20		non est mentiri meum	6. 18. 6-7
enormitas indictionum	M. P. 7. 3	EST, ubi alii SVNT ponens. opes	
enumerare per ordinem	1. 6. 2	et corpus ipsum - terra EST	2. 2. 24
eo, i. e. idèo	I. 15, 17. not.	et, pro <i>et tamen</i> 3. 11. 8. not. L. 4. 2. 3	
eo quod	I. 11. 31	et cetera huiusmodi	5. 14. 9
epilogo vti ad perorandum	Ir. 22. 2	et etiã	5. 8. 6
equidem, post tres voces	6. 24. 3Q	etiã, sè qar	2. 5. 7. L. 3. 25. 13
ergastulum	5. 18. 14	etiã post tam-quã etiã	5. 20. 9. n.
erigere aras	2. 5. 11	etiã nunc	4. 17. 10
erigi in pedes	Op. 3. 1	etiã tam	1. 17. 9
errabundo cursu	Ir. 13. 6	et item	Opif. 4. 14. et c. 10. 10.
erraticam vitam degere	6. 10. 13	et quoque	2. 8. 43. L. 5. 13. 6
erratiã	5. 17. 29	et rectè, voc. <i>adprobandi</i>	6. 25. 11. n
errorem discutere	4. 27. 18	et tamen, si - certe	7. 27. 10
erroribus subnequere	5. 3. 5	euadere ad bonam frugem	6. 3. 7
- succurrere 1. 1. 7. L. 2. 17. 1. L. 3. 1. 8		euadere in summum	6. 3. 2. n.
eructare sensu sacro, bono 4. 8. 14. n.		euadet ad omne flagitium et facinus	
addo Augustin. L. 18. Ciu. D. c. 32.		licentia	6. 19. 6
(quam) <i>visionem</i> (propheta) - <i>confitendo eructauit.</i>		euadunt serui ad maius malum per impunitatem	Ir. 18. 12
erudiri ad quid	5. 10. 17. not.	euectus sum longius coarguendi studio	6. 17. 1
eruere funditus libidines	3. 22. 1	euehi ad summum non est facile	Ir. 2. 1
escendere	1. 18. 11	exexit te Deus ad - imperii culmen	1. 1. 13
esse prædæ ac pabulo astutis	5. 2. 5	euerfor et perditor generis humani	7. 17. 2
- sceleratis	7. 15. 8	euerfus bonis suis	M. P. 31. 8
- saluti	4. 26. 38	euiscerata corpora	5. 1. 7
- terrori	4. 27. 1	eundi verbum in irrisione	5. 13. 13
- voluptati	6. 24. 4	euomere librum contra quem	5. 2. 4
- vsui	7. 6. 6	ex animi sententia	Ir. 11. 10
esse, <i>subauditur</i> M. P. 16. 9. in altero membro, vbi plura.		ex eo, quia	5. 3. 6
esse in potestatem	Ep. 33	ex eo, quod	5. 12. 12
- in vnum	1. 3. 14. not.	ex quo, sc. <i>tempore, ellips.</i>	7. 14. 4. not.
- in vsum	1. 18. 18 not.	Ep. 70. conf. not. ad L. 7. 12. 10	
esse longe a veritate, pro: <i>abesse</i>	1. 5. 11	ex quo fit, vt	1. 9. 6
esse se. <i>eleg.</i>	2. 15. 3. not. L. 3. 9. 18. conf. 1. 11. 11.	ex rerum prosperitate luxuria, ex luxu-	
est non est magni laboris ostendere	6. 19. 5		
est, laudis maxime, an. maximæ	6. 12. 16